
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO UNA
ESTADO DE PERNAMBUCO

PORTARIA GP Nº 306/2025.

 

 

O Excelentíssimo senhor PEDRO ALEXANDRE MEDEIROS DE SOUZA, Chefe do Governo Municipal de São Bento do Una, estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, previstas na lei Orgânica Municipal, e

 

Considerando o Decreto Municipal nº 203, de 01 de dezembro de 2022, que dispõe sobre a criação do Comitê de Investimentos do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Municipais de São Bento do Una – PREVUNA.

                

               

RESOLVE:

 

 

Art. 1º. Designar Geovane da Silva, portador do CPF: ***.749.834-**, para exercer a função de Gestor de Recursos dos Investimentos do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Municipais de São Bento do Una – PREVUNA.

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

 

                                       Gabinete do Prefeito,

São Bento do Una, 03 de fevereiro de 2025.

 

PEDRO ALEXANDRE MEDEIROS DE SOUZA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO UNA - PE
CNPJ: 10091577000100
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Código de Autenticidade: 01BFJYZ16929
Emitido em, 15 de May de 2025 às 09h:42m

1/1


	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO UNA
	ESTADO DE PERNAMBUCO
	PORTARIA GP Nº 306/2025.



